
 

令 和 ５ 年 ６ 月 ２ ７ 日 

 

３年生保護者各位 

 

佐賀県立三養基高等学校  

校  長   牟田  秀哉  

 

三者面談及び夏季休業中の｢授業日｣について（お知らせ） 

 

 梅雨の候 保護者の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より

本校の教育活動につきましては御理解と御協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

 さて、１学期も残りわずかとなり、お子様の日常生活や学習状況、将来の進路などについて振り返る

ため、下記１のとおり三者面談を計画しております。御多用中とは存じますが、御出席くださいます 

ようお願い申し上げます。 

また、下記２のとおり夏季休業中の一部期間を「授業日」として取り扱います。大学入学共通テスト

終了後に、生徒の進路希望に沿った特別時間割授業を実施するための対策ですので、御理解のほど よ

ろしくお願いします。 

 

記 

 

１ 三者面談 

（１）日時  令和５年７月１３日（木）～１９日（水） １３：００～１６：４０ 

（２）場所 

 

 

 

（３）内容 

(ｱ) 学習面及び生活全般について 

(ｲ) 進路について 

(ｳ) その他 

（４）その他 

(ｱ) スリッパ（上履き）を御持参ください。 

(ｲ) 自家用車で来校される場合は、正門北側の駐車場をご利用ください。 

 

２ 夏季休業中の｢授業日｣ 

（１）期間  令和５年８月１７日（木）～２５日（金）の土・日を除いた７日間 

※期間中は出欠数及び欠課時数等を計上します。 

（２）内容  特別時間割による７限授業（ただし、２４・25日は６限授業） 

 

３ その他 

２学期始業式：令和５年８月２９日（火） 

 

 

 

クラス ３１ＨＲ ３２ＨＲ ３３ＨＲ ３４ＨＲ ３５ＨＲ 

場所 
化学室 

（特別教室北棟 1F） 

ＬＬ教室 
（特別教室南棟 2F） 

大会議室 
（管理棟 2F） 

ＬＬ教室 
（特別教室南棟 2F） 

大会議室 
（管理棟 2F） 



 

令 和 ５ 年 ６ 月 ２ ７ 日 

 

 

１・２年生保護者各位 

 

 

佐賀県立三養基高等学校  

 校  長   牟田  秀哉  

 

 

三者面談について（お知らせ） 

 

 

 梅雨の候 保護者の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より

本校の教育活動につきましては御理解と御協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

 さて、１学期も残りわずかとなり、お子様の日常生活や学習状況、将来の進路などについて振り返る

時期となりました。 

 つきましては、下記のとおり三者面談を計画しております。御多用中とは存じますが、御出席くださ

いますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 日時  令和５年７月１３日（木）～１９日（水） １３：００～１６：４０ 

 

２ 場所  １・２年生各教室 

 

３ 内容 

（１）学習面及び生活全般について 

（２）コース選択及び進路について 

（３）その他 

 

４ その他 

（１）スリッパ（上履き）を御持参ください。 

（２）自家用車で来校される場合は、正門北側の駐車場を御利用ください。 

 

 

 

 

 

 


